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91957011957-016 StückschwarzKunststoff 

9195704
9195703

1957-04
1957-03

6 Stück
6 Stück

gelb
rot

Kunststoff
  

9195707
9195700

1957-07
1957-00

6 Stück
6 Stück

blau
farbig sortiert

Kunststoff
  

Schlüsselanhänger KEY CLIP

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeAusführungProdukt

Schlüssel liegt flach hinter dem Beschriftungsfeld Mit permanent sichtbarem Beschriftungsfeld  Symbolbild: Schlüsselanhänger KEY CLIP, alle Farben

Schlüsselanhänger  KEY CLIP 
• einzigartiger Schlüsselanhänger mit permanent sichtbarem Beschriftungsfeld 
• der Schlüssel liegt flach dahinter 
• leicht zu öffnendes Beschriftungsfeld durch ”easy-open”-Mechanik: kein Schlüsselring abzunehmen 
•  VE = 6 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's
Bestell-Nr. 9195700: farbig sortiert je 2 x in schwarz und dunkelblau und je 1 x in gelb und rot
Hinweis: kostenfreier Beschriftungs-Download unter www.durable.de 


