

• VE = 6 Stück, Abgabe nur in ganzen VE's **Bestell-Nr. 9195700:** farbig sortiert je 2 x in schwarz und dunkelblau und je 1 x in gelb und rot

Hinweis: kostenfreier Beschriftungs-Download unter www.durable.de







Symbolbild: Schlüsselanhänger KEY CLIP, alle Farben

Mit permanent sichtbarem Beschriftungsfeld

Schlüssel liegt flach hinter dem Beschriftungsfeld

Symbololia. Somicosolarmangor NET SER, and Farborn		wite pormanone dioritadi om Bodonintangorda		Contactor nogenation at the book international	
Produkt	Ausführung	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Schlüsselanhänger KEY CLIP	Kunststoff	blau farbig sortiert	6 Stück 6 Stück	1957-07 1957-00	9195707 9195700
	Kunststoff	gelb rot	6 Stück 6 Stück	1957-04 1957-03	9195704 9195703
	Kunststoff	schwarz	6 Stück	1957-01	9195701